[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2021 № 1239
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово
от 11.06.2019 №1415 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Кемерово на 2020-2022 годы»
В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации со ст.45 Устава города Кемерово
1. Внести в постановление администрации города Кемерово                 от 11.06.2019 № 1415 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах города Кемерово на 2020-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства С. В. Лысенко.
И.о. Главы города                                                                           Д. В. Анисимов